
2020 年 3 月吉日 

お得意様 各位 

テラル株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の働き方改革により、人件費、運送費、材料費等が高騰し、製品原価が上昇しています。こ

れまで徹底したコストダウン、経費低減を進めていますが、一部製品及び部品について企業努力で補う事

が困難な状況となっています。 

誠に不本意ではありますが、下記の通り、弊社の一部の製品及び部品について、価格改定させていただ

きたいと存じます。 

貴社におかれましては、何卒諸事情をご考察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。今後と

も皆様のお役に立てるよういっそうの努力をしてまいりますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象品 

大型送風機（No.6 以上）  2020 年 7 月 6 日（月）ご注文より 

※ 上記は代表例です。上記以外の商品（製品、部品）について、価格改定させていただくものが

あります。ご了承願います。 

 

２．改定 UP 率 

10～15% 

※ 一部の商品・特殊仕様において、価格据置および 15%を超えて UP したものがあります。ご了承

願います。 

 

 

ご不明な点は、最寄の営業所、担当者にお問合せください。 

 

以上 

SGB000224-0 


